
1 
 

SATZUNG ÜBER DIE FÖRMLICHE FESTLEGUNG DES 
„SANIERUNGSGEBIETES WIESAU“ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 

INHALT           Seite 

 
 
§ 1  Festlegung des Sanierungsgebiets        3 
 

Abgrenzung des Sanierungsgebiets Lageplan, Anlage A     3 
 
§ 2  Verfahren            4 
 
§ 3  Genehmigungspflichten          4 
 
§ 4  Geltungsdauer           4 
 
§ 5  Inkrafttreten            4 
 
 
 
Hinweise             5 
 
Begründung             5 
 
Erfordernis der Sanierung           5 
 
Abgrenzung des Sanierungsgebiets         6 
 
Wahl des Verfahrens           6 
 
 
 
Anlage A  Lageplan 
 
Anlage B  Auflistung der Grundstücke Fl.-Nrn.- 
 
  



3 
 

S A T Z U N G   DES MARKTES WIESAU 
über die förmliche Festlegung des Sanierungsgebiets Wiesau  

vom 17.12.2020, geändert am 15.12.2021 
 
 

Auf Grund des § 142 Abs. 3 des Baugesetzbuches(BauGB) erlässt der Markt Wiesau 
folgende Satzung: 
 
§ 1 FESTLEGUNG DES SANIERUNGSGEBIETS 

 
Im nachfolgend näher beschriebenen Gebiet liegen städtebauliche Missstände vor. 
Dieser Bereich soll durch städtebauliche Sanierungsmaßnahmen wesentlich verbes-
sert oder umgestaltet werden. Das insgesamt ca. 185 ha umfassende Gebiet wird 
hiermit förmlich als Sanierungsgebiet festgelegt und erhält die Kennzeichnung "Sa-
nierungsgebiet Wiesau“. Das Sanierungsgebiet umfasst alle Grundstücke und Grund-
stücksteile innerhalb der im Lageplan M 1: 5000 des Stadtplanungsbüros SHL Wei-
den Architekten und Stadtplaner vom 17.12.2020 abgegrenzten Fläche – Anlage A. 
Dieser ist Bestandteil dieser Satzung und als Anlage beigefügt. Das Sanierungsge-
biet besteht aus den Grundstücken gem. Anlage B dieser Satzung. 
 
Anlage A - Abgrenzung des Sanierungsgebiets – Verkleinerung 
 

 



4 
 

Werden innerhalb des Sanierungsgebiets durch Grundstückszusammenlegungen 
Flurstücke aufgelöst und neue Flurstücke gebildet oder entstehen durch Grundstück-
steilungen neue Flurstücke, sind auf diese insoweit die Bestimmungen dieser Sat-
zung ebenfalls anzuwenden. 
 
 
§ 2 VERFAHREN 

 
Die Sanierungsmaßnahme wird im vereinfachten Verfahren durchgeführt. Die An-
wendung der besonderen sanierungsrechtlichen Vorschriften der §§ 152 bis 156a 
BauGB ist ausgeschlossen. Die einschlägigen Vorschriften können während der all-
gemeinen Dienstzeit von jedermann im Rathaus Markt Wiesau, Zimmer 14, Kämme-
rei, eingesehen werden. 
 
 
§ 3 GENEHMIGUNGSPFLICHTEN 
 
Die Vorschriften des § 144 BauGB über genehmigungspflichtige Vorhaben und 
Rechtsvorgänge finden keine Anwendung 
 
 
§ 4 GELTUNGSDAUER 

 
Gemäß § 142 Abs. 3 BauGB wird eine Frist für die Durchführung der Sanierung von 
15 Jahren festgelegt. 
 
 
§ 5 INKRAFTTRETEN 

 
Diese Satzung wird gemäß § 143 Abs. 1 BauGB mit ihrer Bekanntmachung rechts-
verbindlich 
 
 
 
Wiesau, den 20.12.2021 
Markt Wiesau 
 
gez. 
 
Toni Dutz 
Erster Bürgermeister 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 
 

HINWEISE: 
 
Auf die Voraussetzungen für die Geltendmachung der Verletzung von Verfahrens- und Form-
vorschriften und von Mängeln der Abwägung sowie die Rechtsfolgen des§ 215 Abs. 1 
BauGB wird hingewiesen. Unbeachtlich werden demnach  
 
1. eine Verletzung der in § 214 Abs. 1 Nr. 1 und 2 BauGB bezeichneten Verfahrens- und 

Formvorschriften und 
 

2. Mängel der Abwägung, wenn sie nicht in Fällen der Nummer 1 innerhalb eines Jahres, in 
Fällen der Nummer 2 innerhalb von sieben Jahren seit Bekanntmachung der Satzung 
schriftlich gegenüber der Gemeinde geltend gemacht worden sind; der Sachverhalt, der 
die Verletzung oder den Mangel begründen soll, ist darzulegen. 

 
Die einschlägigen Vorschriften können während der allgemeinen Dienstzeit von jedermann 
im Rathaus eingesehen werden. 
Mit der städtebaulichen Planung wurden SHL Architekten und Stadtplaner Weiden beauf-
tragt. 

 
 
BEGRÜNDUNG: 
 
Das Sanierungsgebiet wird als Satzung förmlich festgelegt, da die Sanierung notwendig ist 
und im öffentlichen Interesse liegt. Die Notwendigkeit wird mit den städtebaulichen Untersu-
chungen nachgewiesen. Im Sanierungsgebiet kann auf der Grundlage der städtebaulichen 
Planung die eigentliche Durchführung der Ordnungs- und Baumaßnahmen beginnen. 
 

 Grundstücke überwiegend in der Hand eines Eigentümers, der mitwirkungsbereit ist 

 keine erheblichen Bodenwertsteigerungen. 
 
Ein Teil der Gebäude in dem Gebiet befindet sich in einem sehr schlechten baulichen Zu-
stand – substanziell, funktional und gestalterisch, so dass eine grundlegende Erneue-
rung, teilweise auch ein Abbruch und Wiederaufbau erforderlich ist. Die zur Erholung ge-
eigneten Freiräume innerhalb der Quartiere werden durch regellos im Gebiet angeord-
nete Kfz-Stellplätze und Garagen beeinträchtigt, so dass auch in geringem Umfang eine 
bauliche Verdichtung vorgesehen werden muss. Nach dem vorliegenden Sanierungskon-
zept werden überwiegend Maßnahmen innerhalb der Flächen, die sich im Eigentum des 
Betroffenen befinden, erforderlich. Die vorgesehenen Erneuerungsmaßnahmen bewirken 
keine erheblichen Bodenwertsteigerungen; Ordnungsmaßnahmen die den Bodenwert be-
einflussen, sind nur in geringem Umfang vorgesehen. Soweit straßenbauliche Verbesse-
rungsmaßnahmen geplant sind, wird geprüft, ob die Kosten nach dem Kommunalabga-
bengesetz umgelegt werden können. 
 
Aus den vorstehenden Darlegungen ergibt sich, dass die Anwendung der besonderen 
sanierungsrechtlichen Vorschriften der §§ 152 bis 156a BauGB nicht erforderlich ist." 

 

 Erhaltung und Fortentwicklung der Wohnnutzung im Gebiet, 

 Erhaltung und Fortentwicklung der Mischgebietsnutzungen und der Gewerbegebiete 

 Aufwertung in Teilbereichen durch Baulückenschließung 

 Grundsätzliche Verstärkung der Innenentwicklung, um die Außenentwicklung abzufedern 

 Ausbau der sozialen und kulturellen Infrastruktur 



6 
 

 Soziale und Kulturelle Infrastruktureinrichtungen 
sollen vor allem in leerstehenden oder bisher untergenutzten Gebäuden eingerichtet wer-
den. Gleiches gilt für die vorgesehene Erhöhung des Versorgungsangebots für den tägli-
chen Bedarf. 

 Stützung privatwirtschaftlicher Initiativen 

 keine wesentlichen Bodenwertsteigerungen. 
 
Die Eingriffe der Kommune werden sich im privaten Bereich vor allem darauf beschränken, 
initiierend und steuernd die in Ansätzen vorhandenen Erneuerungskräfte zu unterstützen. 
Aus der Lage des Gebietes und dem Ziel des Sanierungsverfahrens - "Erhaltung und Fort-
entwicklung der genannten Nutzungsarten, besonders der Wohnnutzung" - ist eine wesentli-
che Wertsteigerung der Grundstücke auszuschließen. Mit der geplanten Baulückenschlie-
ßung wird lediglich das bereits vorhandene Baurecht ausgeschöpft. Mögliche Bodenwertstei-
gerungen durch Maßnahmen im öffentlichen Raum, unter anderem durch die Aufwertung der 
Grünflächen im engeren Umfeld, sind mit den Bestimmungen des Kommunalabgabengeset-
zes auszugleichen. 
 

 
ABGRENZUNG DES SANIERUNGSGEBIETS: 
 
Die im Sanierungsgebiet abgegrenzten bebauten Bereiche weisen modernisierungsbedürf-
tige Gebäude auf. Sie sind durch funktionale, substanzielle und gestalterische Missstände 
charakterisiert, die über das gesamte Gebiet verteilt sind. Um im Rahmen der angestrebten 
Sanierungsmaßnahmen die Innenentwicklung zu fördern und dadurch eine Außenentwick-
lung angemessen zu reduzieren, war es erforderlich den gesamten Siedlungskörper im dar-
gestellten Umfang als Sanierungsgebiet auszuweisen. Durch einen Generationen- oder Ei-
gentümerwechsel wird es erforderlich zeitgemäße Wohnqualitäten zu ermöglichen.  
Durch die Ausweisung des Sanierungsgebiets können einerseits Privatinitiativen gefördert 
werden (steuerliche Vorteile) für Modernisierungs- und Instandsetzungsmaßnahmen im 
Sinne des § 177 BauGB andererseits können diese Initiativen im Sinne der Sanierungsziele 
gesteuert werden. 
Der Schwerpunkt der Modernisierung liegt im Bereich der Privatmaßnahmen. Die öffentli-
chen Einrichtungen, im Eigentum des Marktes Wiesau (Sportzentrum, Kulturbahnhof …) so-
wie die prägenden öffentlichen Räume, z.B. Schulstraße, Hauptstraße … werden sukzessive 
mit Städtebaufördermittel saniert. 

 
 
WAHL DES VERFAHRENS: 
 
Das Sanierungsgebiet wird im vereinfachten Verfahren förmlich festgelegt. Es handelt sich 
um ein großes Sanierungsgebiet mit gestreuten städtebaulichen Missständen innerhalb des 
Sanierungsgebiets Die im Sanierungsgebiet vorgesehenen Maßnahmen liegen vorwiegend 
im privaten. Eventuell sich aus der Durchführung der Maßnahmen ergebende Vorteile kön-
nen voraussichtlich nicht durch Beiträge nach dem Kommunalabgabengesetz abgeschöpft 
werden, vorbehaltlich der jeweiligen Einzelfallprüfung. 
Einzelgebäude an denen bauliche Mängel festgestellt wurden, sollen modernisiert werden. 
Modernisierungen sollen vor allem auf freiwilliger Basis und durch Anreizförderung erfolgen. 
Erhebliche sanierungsbedingte Wertsteigerungen sind auf Grund der allgemeinen Boden-
preisstruktur nicht zu erwarten. 
Aus den vorstehenden Darlegungen ergibt sich, dass die Anwendung der besonderen sanie-
rungsrechtlichen Vorschriften der §§ 152 bis 156 BauGB nicht erforderlich ist. Sie würden die 
Durchführung der Sanierung voraussichtlich nicht erleichtern. Sie werden daher ausge-
schlossen. 





ANLAGE B
Seiten  1 - 31

Grundbuch Straße, Hausnummer Bemerkung

Band/Blatt Beschrieb Teilfläche (TF)

1/0 4126-2940 Kirchplatz 1 6.937

1/2 4126-2960 Schulstraße 2 1.105

1/5 4126-3043 Schulstraße 6 1.794

1/8 4126-2940 Nähe Friedenfelser Straße 10.579 TF

1/9 4126-2940 Nähe Apelweg 665

10/0 4126-2921 Alte Schulstraße 6 310

1000/0 4126-3196 Marktplatz 3.915

1000/10 4126-3071 Marktplatz 12, 13, Marktstraße 19 1.165

1000/11 4126-2807, 4126-1852 Friedenstraße 1, 3, 5 1.490

1000/12 4126-2853 Marktstraße 13, 15, 17 207

1000/13 4126-3191 Max-Reger-Straße 12 33

1000/14 4126-3191 Max-Reger-Straße 12 1.188

1000/15 4126-(3501-3534) Max-Reger-Straße 8, 10 1.952

1000/16 4126-(2228-2247) Marktplatz 10 2.239

1000/17 4126-(2636-2639) Marktplatz 7 708

1000/4 4126-3089 Marktstraße 10, 14 919

1000/6 4126-3026 Marktstraße 14 658

1000/7 4126-3180 Marktplatz 14,15 1.138

1000/8 4126-3456 Marktstraße 9, 11 938

1000/9 4126-2853 Marktstraße 13, 15, 17 873

1001/0 4126-3456 Max-Reger-Straße 19 882

1001/10 4126-2066 Bahnhofstraße 14 1.642

1001/13 4126-2221 Marktstraße 7 995

1001/15 4126-3091, 4126-3092 Max-Reger-Straße 2 554

1001/16 4126-2952 Max-Reger-Straße 6 996

1001/17 4126-2898 Nähe Marktstraße 38

1001/19 4126-1939 Max-Reger-Straße 1 425

1001/2 4126-2204 Hauptstraße 27 593

1001/20 4126-1940 Max-Reger-Straße 3 265

1001/21 4126-1784 Max-Reger-Straße 5 284

1001/22 4126-2179 Max-Reger-Straße 7 421

1001/23 4126-2284 Max-Reger-Straße 9 426

1001/24 4126-2283 Max-Reger-Straße 11 260

1001/25 4126-2310 Max-Reger-Straße 13 261

GrößeFl.-Nr.

Das Sanierungsgebiet besteht aus folgenden Grundstücken der Gemarkung Wiesau:

SATZUNG ÜBER DIE FÖRMLICHE FESTLEGUNG DES

„SANIERUNGSGEBIETES WIESAU“

1



1001/26 4126-3388 Max-Reger-Straße 15 419

1001/27 4126-3314 Nähe Hauptstraße 185

1001/28 4126-3456 Max-Reger-Straße 17 848

1001/29 4126-2818 Nähe Max-Reger-Straße 247

1001/3 4126-3372 Hauptstraße 25 633

1001/30 4126-2823 Max-Reger-Straße 4 429

1001/31 4126-2859 Marktplatz 10 469

1001/32 4126-2823 Max-Reger-Straße 4 134

1001/33 4126-3091, 4126-3092 Max-Reger-Straße 2 111

1001/4 4126-3562 Hauptstraße 23 555

1001/5 4126-3075 Hauptstraße 21 424

1001/6 4126-3456 Hauptstraße 19 1.263

1001/7 4126-3073 Marktstraße 3 686

1001/9 4126-3105 Marktstraße 5 298

1002/0 4126-1951 Hauptstraße 29 462

1003/2 4126-3104 Hauptstraße 17 510

1003/3 4126-1650 Hauptstraße 15 655

1003/4 4126-2211 Max-Reger-Straße 21 660

1003/5 4126-2402 Max-Reger-Straße 23 438

1003/6 4126-3314 Max-Reger-Straße 34

1003/9 4126-2211 Hauptstraße 13 299

1004/2 4126-2443 Bahnhofstraße 6 442

1004/3 4126-(3551-3553) Bahnhofstraße 8 827

1004/5 4126-2441 Nähe Bahnhofstraße 148

1004/6 4126-2441 Max-Reger-Straße 23 774

1004/7 4126-3457 Bahnhofstraße 12 1.220

1005/0 4126-1315, 4126-1764 Hauptstraße 13 396

1005/2 4126-2918 Bahnhofstraße 2 477

1005/3 4126-1611 Bahnhofstraße 4 671

1005/4 4126-1611 Hauptstraße 7 659

1005/6 4126-2533 Hauptstraße 11 796

1005/7 4126-1342 Hauptstraße 11a 445

1005/8 4126-1315, 4126-1764 Hauptstraße 13 50

1006/0 4126-2463 Bahnhofstraße 3 1.288

1006/1 4126-3122 Bahnhofstraße 5 1.300

1007/0 4126-3122 Bahnhofstraße 5 1.949

1007/2 4126-3187 Bahnhofstraße 7 522

1008/0 4126-1793 Bahnhofstraße 9 975

1009/0 4126-1793 Nähe Bahnhofstraße 690

1009/1 4126-3154 Nähe Amselweg 614

1010/0 4126-2442 Bahnhofstraße 11 2.446

1010/1 4126-2604 Amselweg 6 708

1010/2 4126-2599 Amselweg 5 1.029

1011/0 4126-3052 Nähe Bahnhofstraße 8.938

1011/10 4126-2392 Bahnhofstraße 33 686

2



1011/11 4126-2306 Bahnhofstraße 31 750

1011/12 4126-2305 Pfarrer-Plecher-Straße 5 1.253

1011/13 4126-2893 Marktplatz 1 3.609

1011/14 4126-1694 Bahnhofstraße 19 301

1011/15 4126-2069 Marktplatz 5 582

1011/16

4126-2190, 4126-2191, 

4126-2192, 4126-2193, 

4126-2194, 4126-2195, 

4126-2196, 4126-2197, 

4126-2198, 4126-2199, 

4126-2200

Marktplatz 4 728

1011/18 4126-2305 Pfarrer-Plecher-Straße 5 73

1011/19

4126-2621, 4126-2622, 

4126-2623, 4126-2624, 

4126-2625, 4126-2626, 

4126-2627, 4126-2628, 

4126-2629, 4126-2673, 

4126-2674

Marktplatz 3 721

1011/2 4126-3560 Bahnhofstraße 41 740

1011/3 4126-3179 Bahnhofstraße 13 500

1011/4 4126-1642 Bahnhofstraße 15 490

1011/5 4126-3006 Bahnhofstraße 17 584

1011/6 4126-1693 Pfarrer-Plecher-Straße 3 318

1011/7 4126-3406 Bahnhofstraße 37 685

1011/8 4126-3406 Bahnhofstraße 37 686

1011/9 4126-2304 Bahnhofstraße 35 686

1012/0 4126-2561 Bahnhofstraße 43 760

1028/0 4126-2813 Nähe Bahnhofstraße 23.579

1028/2 4126-2813 Nähe Alfons-Goppel-Straße 368

1033/10 4126-2377 Bahnhofstraße 45 410

1033/11 4126-2921 Bahnhofstraße 57 1.966

1033/12 4126-3040 Bahnhofstraße 49 249

1033/14 4126-3040 Bahnhofstraße 49 238

1033/15 4126-2438 Bahnhofplatz 3a 1.336

1033/16 4126-2921 Bahnhofstraße 57 7

1033/2 4126-1562 Bahnhofstraße 59 1.190

1033/3 4126-2340 Bahnhofplatz 3 823

1033/4 4126-1810 Bahnhofstraße 53 757

1033/5 4126-2317 Bahnhofstraße 45 889

1033/6 4126-3312 Nähe Bahnhofplatz 2.369

1033/7 4126-2380 Bahnhofstraße 51 183

1033/8 4126-3040 Bahnhofstraße 49 111

1033/9 4126-(2875-2878) Bahnhofstraße 55 765

1034/0 4126-3029 Pestalozzistraße 2 32.815

1034/1 4126-2699 Nähe Bahnhofstraße 346

106/0 4126-2958 Ottobadstraße 9 6.681

109/0 4126-2956 Ottobadstraße 6 2.298

3



11/0 4126-3052 Nähe Am Anger 225

113/0 4126-2902 Am Berg 7 1.375

115/0 4126-2902 Am Berg 7 2.053

115/2 4126-2008 Am Berg 1 550

115/3 4126-1782 Lerchengasse 2 618

115/4 4126-2398 Ottobadstraße 4 578

116/0 4126-2902 Am Berg 7 533

119/0 4126-2705 Am Berg 6 710

12/0 4126-3175 Nähe Am Anger 74

120/0 4126-1867 Kreuzbergweg 5, 7 1.249

125/0 4126-2786 Kreuzbergweg 11 758

125/1 4126-2705 Kreuzbergweg 9 355

125/2 4126-2787 Kreuzbergweg 9a 579

126/2 4126-2919 Lindenweg 6 236

127/0 4126-2156 Lindenweg 5 1.081

128/0 4126-2156 Lerchengasse 9 2.820

128/1 4126-1363 Lindenweg 9 913

13/0 4126-3052 Nähe Am Anger 82

131/0 4126-2919 Lindenweg 6 936

131/0 4126-2919 Lindenweg 6 936

133/0 4126-2256 Steingasse 3 140

133/1 4126-2256 Nähe Steingasse 22

134/0 4126-3082 Steingasse 7 713

134/2 4126-3314 Nähe Steingasse 42

134/3 4126-2710 Steingasse 5 672

137/0 4126-2696 Steingasse 6, 6a 1.662 TF

14/0 4126-2921 Alte Schulstraße 5 650

140/0 4126-2474 Nähe Steingasse 216

141/1 4126-2809 Nähe Steingasse 43

141/2 4126-2809 Nähe Steingasse 20

141/3 4126-2809 Nähe Steingasse 16

142/0 4126-2275 Nähe Kreuzbergweg 557

143/0 4126-2477 Pfarrer-Ferstl-Straße 15 495

144/0 4126-2387 Pfarrer-Ferstl-Straße 13 547

147/0 4126-2314 Nähe Pfarrer-Ferstl-Straße 1.312

148/0 4126-2314 Ölberg 324

15/0 4126-3052 Nähe Alte Schulstraße 52

150/0 4126-2287 Pfarrer-Ferstl-Straße 16 821

152/0
4126-2141, 4126-2142, 

4126-2143
Pfarrer-Ferstl-Straße 12 849

152/2 4126-1824 Gartenweg 7 1.823

152/3
4126-2141, 4126-2142, 

4126-2143
Pfarrer-Ferstl-Straße 14 606

153/0 4126-2615 Gartenweg 11 973

154/0 4126-1361 Gartenweg 9 800

154/1 4126-2165 Nähe Gartenweg 3.387

4



157/0 4126-2836 Gartenweg 10 1.521

160/0
4126-1912, 4126-1913, 

4126-1914
Gartenweg 8 480

163/0 4126-1950 Pfarrer-Ferstl-Straße 10 426

164/0 4126-1923 Nähe Pfarrer-Ferstl-Straße 155

165/0 4126-1923 Gartenweg 8 440

167/0 4126-1843 Gartenweg 4 689

168/0 4126-3048 Pfarrer-Ferstl-Straße 6 1.154

1687/2 4126-3120 Wilhelm-Maurer-Weg 25 2.297

1687/3 4126-3120 Wilhelm-Maurer-Weg 25 430

17/0 4126-1813 Alte Schulstraße 1 422

170/0 4126-2353 Pfarrer-Ferstl-Straße 4 568

1702/0 4126-2184 Mühlzell 2.619 TF

1702/2 4126-1803 Schönfelder Straße 69 916

1702/3 4126-1803 Mühlzell 131

1702/4 4126-1882 Schönfelder Straße 71 1.000

1711/0 4126-2968 Mühlzell 2.418

1712/0 4126-2968 Mühlzell 1.507 TF

1712/1 4126-2916 Mühlzell 25

1715/0 4126-3546 Mühlzell 2.939 TF

1716/0 4126-3559 Mühlzell 2.590 TF

1717/0 4126-2184 Mühlzell 3.069 TF

1718/0 4126-3384 Mühlzell 2.806 TF

1718/1 4126-2641 Nähe Schönfelder Straße 77

1719/0 4126-2913 Mühlzell 3.939 TF

1720/0 4126-1401 Mühlzell 2.707 TF

1720/1 4126-2430 Schönfelder Straße 57 891

1720/2 4126-2440 Schönfelder Straße 59 639

1723/0 4126-2208 Schönfelder Straße 58 665

1723/1 4126-2462 Wilhelm-Maurer-Weg 2 809

1726/0 4126-1644 Schönfelder Straße 56 868

1727/0 4126-2826, 4126-2827 Schönfelder Straße 54 632

1728/0 4126-3544 Schönfelder Straße 52 663

1728/1 4126-2468 Schönfelder Straße 50 603

1729/0 4126-2021 Schönfelder Straße 42 901

1731/10 4126-1627 Kettelerstraße 30 999

1731/100 4126-2981 Nähe Kettelerstraße 163

1731/101 4126-3081 Nähe Kettelerstraße 207

1731/11 4126-2872 Kettelerstraße 28 809

1731/12 4126-2872 Kettelerstraße 28 812

1731/13 4126-3546 Kettelerstraße 24 819

1731/14 4126-3546 Kettelerstraße 22 815

1731/15 4126-2924 Kettelerstraße 20 732

1731/16 4126-2925 Kettelerstraße 18 618

1731/17 4126-3158 Kettelerstraße 16 1.105

5



1731/18 4126-2937 Nähe Kettelerstraße 1.048

1731/19 4126-2106 Kettelerstraße 14 771

1731/20 4126-2834 Kettelerstraße 12 848

1731/21 4126-2951 Kettelerstraße 10 850

1731/22 4126-2937 Nähe Kettelerstraße 49

1731/23 4126-3081 Kettelerstraße 6a 452

1731/24 4126-2099 Kettelerstraße 4 458

1731/25 4126-2835 Kettelerstraße 2 944

1731/26 4126-1768 Kettelerstraße 1 376

1731/27 4126-1697 Kettelerstraße 9 405

1731/28 4126-3043 Nähe Martin-Luther-Straße 5.596

1731/29 4126-3169 Kettelerstraße 15 384

1731/30 4126-1625 Kolpingstraße 3 884

1731/31 4126-1631 Kolpingstraße 5 864

1731/32 4126-2114 Kolpingstraße 7 833

1731/33 4126-1688 Kolpingstraße 11 1.053

1731/34 4126-2114 Martin-Luther-Straße 22 789

1731/35 4126-1772 Martin-Luther-Straße 24 919

1731/36 4126-1771 Kolpingstraße 12 1.049

1731/37 4126-1855 Kolpingstraße 10 1.109

1731/38 4126-3034 Kolpingstraße 8 1.378

1731/39 4126-1626 Kolpingstraße 6 979

1731/40 4126-1689 Kolpingstraße 4 998

1731/41 4126-1850 Kolpingstraße 2 997

1731/42 4126-1707 Kettelerstraße 17 939

1731/43 4126-2994 Kettelerstraße 37 490

1731/44 4126-1676 Kettelerstraße 41 523

1731/45 4126-2946 Kettelerstraße 43 811

1731/46 4126-1709 Kettelerstraße 45 454

1731/47 4126-3049 Kettelerstraße 47 875

1731/48 4126-1710 Kettelerstraße 49 838

1731/49 4126-2444, 4126-2445 Kettelerstraße 51 834

1731/50 4126-(3412-3454) Kettelerstraße 42, 44, 46 843

1731/51 4126-(3412-3454) Kettelerstraße 42, 44, 46 1.051

1731/52 4126-3147 Martin-Luther-Straße 35 1.020

1731/53 4126-3147 Martin-Luther-Straße 33 689

1731/54 4126-3075 Martin-Luther-Straße 31 661

1731/55 4126-3075 Martin-Luther-Straße 29 700

1731/56 4126-(2147-2150) Martin-Luther-Staße 27 849

1731/57 4126-3565 Martin-Luther-Straße 25 1.210

1731/58 4126-2805 Martin-Luther-Straße 23 936

1731/59 4126-1944 Martin-Luther-Straße 21 936

1731/6 4126-3043 Nähe Martin-Luther-Straße 252

1731/60 4126-3173 Max-Planck-Weg 7 2.034

1731/61 4126-3173 Martin-Luther-Straße 5 763

6



1731/62 4126-1635 Martin-Luther-Straße 3 684

1731/63 4126-3173 Max-Planck-Weg 7 1.275

1731/64 4126-2114 Kolpingstraße 9 929

1731/65 4126-2114 Martin-Luther-Straße 20 733

1731/66 4126-(3412-3454) Kettelerstraße 42, 44, 46 909

1731/67 4126-2981 Kettelerstraße 40 780

1731/68 4126-2981 Kettelerstraße 38a 871

1731/69 4126-2981 Kettelerstraße 38 837

1731/70 4126-2175 Kettelerstraße 32 636

1731/71 4126-3335 Kettelerstraße 34 646

1731/72 4126-1677 Kettelerstraße 39 476

1731/73 4126-1679 Kettelerstraße 35 499

1731/74 4126-1680 Kettelerstraße 33 498

1731/75 4126-1760 Kettelerstraße 31 233

1731/76 4126-1681 Kettelerstraße 29 535

1731/77 4126-1760 Nähe Kettelerstraße 34

1731/78 4126-464 Kettelerstraße 27 464

1731/79 4126-1758 Kettelerstraße 25 232

1731/80 4126-1765 Kettelerstraße 23 222

1731/81 4126-1708 Kettelerstraße 21 222

1731/82 4126-1702 Kettelerstraße 19 420

1731/84 4126-1765 Nähe Kettelerstraße 30

1731/85 4126-1708 Nähe Kettelerstraße 31

1731/86 4126-1695 Kettelerstraße 3 406

1731/87 4126-1696 Kettelerstraße 5 407

1731/88 4126-2997 Kettelerstraße 7 404

1731/89 4126-1761 Kettelerstraße 11 405

1731/9 4126-3043 Nähe Kettelerstraße 905

1731/90 4126-1698 Kettelerstraße 13 406

1731/91 4126-1758 Nähe Kettelerstraße 33

1731/92
4126-1702, 4126-1708, 

4126-1758, 4126-1765
Nähe Kettelerstraße 45

1731/93 4126-2006 Kettelerstraße 8 799

1731/94 4126-2100 Kettelerstraße 6 473

1731/95 4126-2101 Kettelerstraße 4a 504

1731/96
4126-2099, 4126-2100, 

4126-2101, 4126-3081
Nähe Kettelerstraße 95

1731/97 4126-3147 Nähe Martin-Luther-Straße 119

1731/98 4126-2789 Kettelerstraße 45a 454

1731/99 4126-2982 Kettelerstraße 36 779

1732/3 4126-3094 Schönfelder Straße 48 601

1736/1 4126-3173 Max-Planck-Weg 7 2.364

1740/1 4126-2450 Wilhelm-Maurer-Weg 2a 1.131

1741/1 4126-2996 Wilhelm-Maurer-Weg 4 966

1742/0 4126-1665 Wilhelm-Maurer-Weg 6 1.119

1743/0 4126-3173 Max-Planck-Weg 7 1.526

7



1744/1 4126-3173 Max-Planck-Weg 7 87

1745/0 4126-2840 Wilhelm-Maurer-Weg 8 923

1746/1 4126-3546 Wilhelm-Maurer-Weg 10 976

1747/2 4126-1662 Wilhelm-Maurer-Weg 12 1.019

1748/2 4126-1346 Wilhelm-Maurer-Weg 14 755

1749/0 4126-3173 Max-Planck-Weg 7 7.259

1749/1 4126-3173 Max-Planck-Weg 7 5

1752/2 4126-3173 Max-Planck-Weg 2a 820

1752/4 4126-2776 Max-Plank-Weg 2, 4 1.425

1753/0 4126-2265 Max-Plank-Weg 7 487

1754/1 4126-3542 Wilhelm-Maurer-Weg 16 745

1755/0 4126-3079 Wilhelm-Maurer-Weg 20 5.117

1755/2 4126-3079 Nähe Martin-Luther-Straße 548

1755/3 4126-2847 Martin-Luther-Straße 4 595

1755/4 4126-3008 Wilhelm-Maurer-Weg 22 567

1755/5 4126-3079 Wilhelm-Maurer-Weg 18 514

1756/0 4126-3079 Martin-Luther-Straße 2 1.928

1756/1 4126-3079 Nähe Martin-Luther-Straße 574

1757/0 4126-2116 Basaltwerkstraße 3 1.067

1757/4 4126-1319 Basaltwerkstraße 7 1.081

1758/0 4126-3120 Basaltwerkstraße 13 2.102

1758/3 4126-2679 Basaltwerkstraße 9 1.868

1758/4 4126-2762 Basaltwerkstraße 9 380

1758/5 4126-3120 Basaltwerkstraße 13 141

1759/0 4126-3555 Wilhelm-Maurer-Weg 24 1.688

1759/2 4126-3120 Basaltwerkstraße 13 587

1759/3 4126-2762 Basaltwerkstraße 9 450

1765/0 4126-3120 Wilhelm-Maurer-Weg 25 5.492 TF

1765/2 4126-3120 Wilhelm-Maurer-Weg 25 154

177/0 4126-2286 Hammergasse 5 567

1778/0 4126-3120 Wilhelm-Maurer-Weg 25 2.434 TF

1781/0 4126-3151 Nähe Wilhelm-Maurer-Weg 1.000 TF

1781/1 4126-3120 Nähe Wilhelm-Maurer-Weg 500 TF

1782/0 4126-2316 Wilhelm-Maurer-Weg 9 1.318 TF

1782/2 4126-2371 Wilhelm-Maurer-Weg 11 539

1782/3 4126-3120 Wilhelm-Maurer-Weg 25 1.202 TF

1782/4 4126-3151 Nähe Wilhelm-Maurer-Weg 771 TF

1784/0 4126-3566 Wilhelm-Maurer-Weg 5 3.382 TF

1784/1 4126-2802 Wilhelm-Maurer-Weg 7 678

1785/0 4126-2913 Wilhelm-Maurer-Weg 3 2.593 TF

1786/0 4126-2913 Wilhelm-Maurer-Weg 3 810 TF

1787/0 4126-2449 Schönfelder Straße 64 1.444 TF

179/0 4126-2087 Pfarrer-Ferstl-Straße 7 745

1796/0 4126-3120 Wilhelm-Maurer-Weg 25 6.646 TF

1796/1 4126-1794 Wilhelm-Maurer-Weg 19 1.421 TF

8



1796/2 4126-2176 Wilhelm-Maurer-Weg 21 800

181/0 4126-1841 Dachsweg 3 397

183/0 4126-1675 Fuchsgasse 6, Pfarrer-Ferstl-Straße 9 761

185/0 4126-3548 Lindenweg 1 819

188/0 4126-3344 Pfarrer-Ferstl-Straße 11 712

19/0 4126-3044 Alte Schulstraße 3 720

190/0 4126-3128 Steingasse 1 1.026

191/0 4126-3129 Kreuzbergweg 10 1.052

193/0 4126-2252 Lindenweg 4 791

196/0 4126-2275 Fuchsgasse 1 528

197/0 4126-3181 Lindenweg 3 870

199/1 4126-3351 Fuchsgasse 3 439

201/0 4126-2910 Kreuzbergweg 4 2.711

204/0 4126-3140 Nähe Kirchplatz 402

204/1 4126-3140 Kirchplatz 10 400

204/2 4126-3086 Kreuzbergweg 2 450

204/3 4126-3031 Nähe Hammergasse 1.239

207/0 4126-3140 Kirchplatz 10 191

210/0 4126-2285 Kirchplatz 12 157

211/0 4126-3050 Kirchplatz 8 1.083

213/0 4126-1821 Pfarrer-Ferstl-Straße 3 2.268

215/0 4126-3051 Kirchplatz 6 3.125

217/0 4126-2324 Kirchplatz 4 3.824

22/0 4126-2394 Kirchplatz 5 212

22/1 4126-2394 Nähe Kirchplatz 38

225/0 4126-3336 Schönfelder Straße 5 580

226/0 4126-3336 Schönfelder Straße 5 2.235

228/0 4126-2883 Kirchplatz 2 1.613

228/1 4126-2883 Hauptstraße 1 3.994

23/0 4126-2107 Kirchplatz 7 2.872

23/1 4126-2202 Büttelgasse 4 217

230/0 4126-1330 Bahnhofstraße 1 1.172

232/22 4126-3043 Nähe Kreuzbergweg 432

232/24 4126-2894 Nähe Fuchsgasse 51

232/36 4126-3198 Nähe Kreuzbergweg 58

234/0 4126-3557 Sattlergasse 4 1.651

234/2 4126-2282 Schönfelder Straße 8 798

234/3
4126-2541, 4126-2542, 

4126-2543
Schönfelder Straße 4 667

234/4 4126-2282 Schönfelder Straße 8 502

234/5 4126-2281 Schönfelder Straße 6 896

234/6 4126-2729 Nähe Sattlergasse 247

235/0 4126-3088 Amselweg 11 917

235/2 4126-1655 Schönfelder Straße 10 2.178

235/3 4126-2863 Schönfelder Straße 12 1.241

9



236/0 4126-2209 Schönfelder Straße 14 2.941

237/0 4126-3387 Flurweg 2 653

237/1 4126-3387 Flurweg 2 530

237/2 4126-3387 Amselweg 8 681

238/0 4126-1887 Flurweg 4 1.630

238/3 4126-3178 Meisenweg 5 765

239/0 4126-3049 Flurweg 6 990

239/1 4126-3049 Meisenweg 8 492

24/0 4126-2806 Kirchplatz 9 1.930

240/0 4126-2400 Schwalbenweg 5 504

240/1 4126-2289 Flurweg 8 675

240/2 4126-2291 Flurweg 10 643

240/3 4126-2618 Nähe Schwalbenweg 74

241/3 4126-3312 Nähe Flurweg 165

243/0 4126-2926 Pfarrer-Ferstl-Straße 6 5.400

243/1 4126-2927 Beim Frühmesser 2 629

243/2 4126-2926, 4126-2927 Nähe Frühmessergasse 149

244/0 4126-3048 Nähe Pfarrer-Ferstl-Straße 880

244/1 4126-1935 Gartenweg 14 1.630

245/1 4126-2815 Nähe Gartenweg 4

246/0 4126-2635 Nähe Gartenweg 30

247/0 4126-1935 Nähe Gartenweg 44

249/0 4126-3404 Gartenweg 16 2.077

249/2 4126-1660 Gartenweg 20 851

249/3 4126-1919 Beim Frühmesser 6 1.118

249/4 4126-1920 Beim Frühmesser 6 1.117

250/0 4126-2874 Beim Frühmesser 6 1.117

250/2 4126-2297 Schönfelder Straße 11 850

250/3 4126-1638 Gartenweg 24 848

251/0 4126-2393 Gartenweg 26 1.551

252/0 4126-2813 Nähe Gartenweg 70

253/0 4126-3318 Nähe Gartenweg 30

254/0 4126-3312 Nähe Gartenweg 30

255/0 4126-3318 Nähe Gartenweg 16

256/0 4126-3314 Nähe Gartenweg 8

257/0 4126-3318 Nähe Gartenweg 8

258/0 4126-3310 Nähe Gartenweg 15

259/0 4126-3318 Nähe Gartenweg 30

26/0 4126-3046 Nähe Kirchplatz 52

260/0 4126-3318 Nähe Gartenweg 30

261/0 4126-3317 Nähe Gartenweg 30

262/0 4126-2894 Nähe Gartenweg 30

263/0 4126-3315 Nähe Gartenweg 50

264/0 4126-2635 Nähe Gartenweg 30

265/0 4126-3042 Nähe Gartenweg 16

10



27/0 4126-3046 Kirchplatz 11 4

27/2 4126-3046 Nähe Kirchplatz 1

275/0 4126-2155 Nähe Schönfelder Straße 10

276/0 4126-3042 Nähe Schönfelder Straße 242

277/0 4126-3042 Nähe Schönfelder Straße 100

28/0 4126-3046 Nähe Kirchplatz 14

291/0 4126-2866 Schönfelder Straße 21 797

291/1 4126-2724 Schönfelder Straße 19 561

292/0 4126-3411 Schönfelder Straße 17 1.472

292/2 4126-2297 Schönfelder Straße 11 692

294/0 4126-3200 Nähe Schönfelder Straße 38

296/0 4126-3411 Nähe Schönfelder Straße 19

30/0 4126-1861 Kreuzbergweg 1 763

300/4 4126-2468 Nähe Schönfelder Straße 38

300/5 4126-3309 Nähe Schönfelder Straße 137

301/0 4126-3170 Schönfelder Straße 22 1.136

301/2 4126-2266 Schönfelder Straße 18 931

301/3 4126-2712 Schönfelder Straße 20 626

301/4 4126-2713 Schönfelder Straße 20a 425

301/5 4126-2712 Nähe Schönfelder Straße 41

302/0 4126-2547 Starenweg 5 615

302/1 4126-3087 Flurweg 12 1.700

302/2 4126-3144 Starenweg 3 670

302/3 4126-2548 Starenweg 1 571

302/4 4126-3320 Schwalbenweg 2 608

302/5 4126-3320 Schwalbenweg 4 704

302/6 4126-2910 Schwalbenweg 6 782

303/1 4126-3028 Konrad-Adenauer-Straße 20 1.439

303/10 4126-3157 Alfons-Goppel-Straße 42 463

303/11 4126-3157 Alfons-Goppel-Straße 31 626

303/12 4126-2800 Kowitzanger 8 681

303/13 4126-3161 Konrad-Adenauer-Straße 7 1.024

303/14 4126-2564 Konrad-Adenauer-Straße 3 591

303/15 4126-2569 Konrad-Adenauer-Straße 5 47

303/16 4126-2566 Nähe Konrad-Adenauer-Straße 45

303/17 4126-2567 Konrad-Adenauer-Straße 19 497

303/18 4126-3352 Konrad-Adenauer-Straße 21 3.352

303/19 4126-2569 Konrad-Adenauer-Straße 5 385

303/21 4126-2570 Konrad-Adenauer-Straße 22 485

303/22 4126-2571 Konrad-Adenauer-Straße 23 998

303/23 4126-2295 Nähe Konrad-Adenauer-Straße 128

303/24 4126-3313 Nähe Konrad-Adenauer-Straße 128

303/25 4126-2572 Pfarrer-Plecher-Straße 35 755

303/26 4126-3077 Pfarrer-Plecher-Straße 38 682

303/27 4126-3360 Pfarrer-Plecher-Straße 36 673

11



303/28 4126-2575 Pfarrer-Plecher-Straße 33 723

303/29 4126-2990 Pfarrer-Plecher-Straße 31 557

303/30 4126-2990 Pfarrer-Plecher-Straße 31 700

303/31 4126-2578 Starenweg 4 1.046

303/32 4126-2972 Starenweg 6 802

303/33 4126-3313 Nähe Starenweg 199

303/34 4126-3313 Nähe Starenweg 266

303/37 4126-3313 Nähe Kowitzanger 3.416

303/39 4126-3385 Pfarrer-Plecher-Straße 22 741

303/4 4126-2554 Konrad-Adenauer-Straße 6 900

303/40 4126-2583 Kowitzanger 13 581

303/41 4126-3157 Kowitzanger 11 421

303/42

4126-3477, 4126-3478, 

4126-3479, 4126-3480, 

4126-3481, 4126-3482, 

4126-3483, 4126-3484, 

4126-3485, 4126-3486, 

4126-3487, 4126-3488, 

4126-3489, 4126-3489, 

4126-3490

Kowitzanger 9 997

303/43 4126-2586 Nähe Kowitzanger 37

303/44 4126-3157 Kowitzanger 3 584

303/45

4126-2751, 4126-2752, 

4126-2753, 4126-2754, 

4126-2755, 4126-2756, 

4126-2756, 4126-2757, 

4126-2758, 4126-2759, 

4126-2760

Alfons-Goppel-Straße 11 816

303/46 4126-3157 Kurt-Schumacher-Straße 4 534

303/47 4126-3157 Kurt-Schumacher-Straße 6 384

303/48 4126-3157 Kurt-Schumacher-Straße 8 388

303/49 4126-2848, 4126-2849 Kurt-Schumacher-Straße 10 474

303/5 4126-2555 Konrad-Adenauer-Straße 4 855

303/51 4126-2593 Schwalbenweg 3 796

303/52 4126-2743, 4126-2744 Schwalbenweg 1 540

303/53 4126-3543 Pfarrer-Plecher-Straße 15 595

303/54 4126-2596 Meisenweg 4 629

303/55 4126-2597 Meisenweg 6 582

303/57 4126-2598 Meisenweg 3 743

303/59 4126-2600 Pfarrer-Plecher-Straße 11 892

303/6 4126-2619, 4126-2620 Alfons-Goppel-Straße 45, 47 736

303/60 4126-2601 Pfarrer-Plecher-Straße 9 609

303/61 4126-2602 Amselweg 4 781

303/66 4126-2605 Amselweg 11 736

303/67 4126-2606 Amselweg 3 822

303/68 4126-2605 Nähe Pfarrer-Plecher-Straße 59

303/7 4126-3355 Alfons-Goppel-Straße 28 699

303/70 4126-3313 Nähe Am Rathaus 1.126

12



303/71 4126-3476 Am Rathaus 4  900

303/72 4126-3157 Alfons-Goppel-Straße 5 501

303/73 4126-3157 Alfons-Goppel-Straße 7 437

303/74 4126-3157 Alfons-Goppel-Straße 9 522

303/75

4126-3462, 4126-3463, 

4126-3464, 4126-3465, 

4126-3466, 4126-3467, 

4126-3468, 4126-3469, 

4126-3470, 4126-3471, 

4126-3472, 4126-3473, 

4126-3474, 4126-3475

Kurt-Schumacher-Straße 3, 5 1.110

303/77

4126-3491, 4126-3492, 

4126-3493, 4126-3494, 

4126-3495, 4126-3496, 

4126-3497, 4126-3498, 

4126-3499, 4126-3500

Kurt-Schumacher-Straße 7 733

303/78 4126-3157 Pfarrer-Plecher-Straße 8 672

303/8 4126-3126 Alfons-Goppel-Straße 46 577

303/81 4126-3313 Nähe Starenweg 157

303/82 4126-3099 Kowitzanger 7 560

303/83

4126-2714, 4126-2715, 

4126-2716, 4126-2717, 

4126-2718, 4126-2719, 

4126-2720

Pfarrer-Plecher-Straße 6 700

303/84

4126-2731, 4126-2732, 

4126-2733, 4126-2734, 

4126-2735, 4126-2736, 

4126-2737, 4126-2738, 

4126-2739

Alfons-Goppel-Straße 19 862

303/85 4126-2742 Konrad-Adenauer-Straße 15 1.093

303/86 4126-3135 Kowitzanger 6 681

303/87 4126-3095 Kowitzanger 4 681

303/88 4126-3110 Pfarrer-Plecher-Straße 24 742

303/89 4126-2764, 4126-2765 Pfarrer-Plecher-Straße 20 740

303/9 4126-2559 Alfons-Goppel-Straße 44 649

303/90 4126-3152 Nähe Kowitzanger 127

303/92 4126-3157 Alfons-Goppel-Straße 35 570

303/93 4126-3165 Konrad-Adenauer-Straße 1 595

303/94 4126-2934 Nähe Kowitzanger 26

303/95 4126-3346 Kurt-Schumacher-Straße 9 714

303/96 4126-3157 Am Rathaus 4a 1.120

303/97 4126-3157 Nähe Am Rathaus 54

303/98 4126-2915 Nähe Alfons-Goppel-Straße 1.792

304/1 4126-1790 Schönfelder Straße 26 1.192

304/2 4126-2062 Schönfelder Straße 28 1.166

304/3 4126-2214 Schönfelder Straße 30 977

304/4 4126-2214 Schönfelder Straße 32 1.110

305/10 4126-2913 Nähe Schönfelder Straße 537

305/4 4126-2295 Schönfelder Straße 34 681

13



305/5 4126-2407 Schönfelder Straße 36 702

305/6 4126-3022 Schönfelder Straße 38 656

305/7 4126-1835 Schönfelder Straße 40 450

305/8 4126-2507 Schönfelder Straße 44 743

305/9 4126-3410 Schönfelder Straße 46 749

308/0 4126-2074 Schönfelder Straße 35 882

308/1 4126-1833 Schönfelder Straße 45 620

308/2 4126-2290 Schönfelder Straße 29 969

308/3 4126-2103 Schönfelder Straße 43 739

308/4 4126-2028 Schönfelder Straße 41 682

308/5 4126-2301 Schönfelder Straße 39 687

308/6 4126-2395 Schönfelder Straße 33 920

308/7 4126-3359 Schönfelder Straße 31 825

308/8 4126-2397 Schönfelder Straße 37 842

308/9 4126-1261 Schönfelder Straße 45a 541

309/0 4126-3309 Nähe Schönfelder Straße 258

311/0 4126-2478 Schönfelder Straße 23 1.471 TF

311/1 4126-2478 Nähe Gartenweg 4.145 TF

313/0 4126-1826 Schönfelder Straße 25 1.585 TF

313/0 4126-1826 Schönfelder Straße 25 1.585

313/1 4126-2898 Schönfelder Straße 27 55

32/0 4126-1825 Kreuzbergweg 3 495

320/0 4126-2035 Buchweg 2 1.347 TF

320/1 4126-2421 Schönfelder Straße 47 750

321/0 4126-2838 Tiefe Eggerten (Buchweg 2) 980 TF

321/1 4126-2327 Schönfelder Straße 49 498

322/0 4126-2838 Tiefe Eggerten (Buchweg 2) 630 TF

322/1 4126-2325, 4126-2326 Schönfelder Straße 49 445

323/0 4126-2839 Schönfelder Straße 51 2.323 TF

325/0 4126-2839 Schönfelder Straße 51 3.271 TF

325/1 4126-2490, 4126-2986 Schönfelder Straße 55 843

325/2 4126-2985 Schönfelder Straße 55 276

335/8 4126-722 Nähe Hauptstraße 209

34/0 4126-2288 Ottobadstraße 2 233

382/2 4126-2816 Pfarrer-Ferstl-Straße 20 12.505

382/3 4126-3197 Pfarrer-Ferstl-Straße 20 497 TF

384/2 4126-3314 Nähe Pfarrer-Ferstl-Straße 937 TF

402/0 4126-2898 Nähe Steingasse 96 TF

403/0 4126-2919 Kreuzäcker 790 TF

403/1 4126-1364 Lindenweg 12a 1.262 TF

403/3 4126-3037 Nähe Lindenweg 823 TF

405/0 4126-3156 Lindenweg 14 1.268

405/1 4126-2998 Lindenweg 16 1.711

405/2 4126-1274 Lindenweg 20 887

405/4 4126-1274 Lindenweg 18 572

14



4109/1 4126-3458 Brunnenstraße 20 684

4109/2 4126-1602 Brunnenstraße 22 667

4109/3 4126-1607 Brunnenstraße 24 692

4109/4 4126-1428 Brunnenstraße 26 719

4110/2 4126-3605 Brunnenstraße 21 1.203

4110/3 4126-3458 Brunnenstraße 18 815

4110/4 4126-2839 Brunnenstraße 17 883

412/1 4126-3318 Nähe Lindenweg 74

412/2 4126-3016 Nähe Lindenweg 16

412/3 4126-3016 Nähe Lindenweg 32

4150/0 4126-1242 Nähe Fichtenstraße 1.462

4150/2 4126-3567 Nähe Birkenweg 1.067

4150/3 4126-2938 Nähe Birkenweg 1.014

4150/5 4126-3567 Nähe Fichtenstraße 49

4154/0 4126-1831 Birkenweg 12 937

4154/101 4126-1570 Sudetenstraße 13 504

4154/102 4126-2886 Sudetenstraße 11 481

4154/103 4126-3107 Sudetenstraße 9 481

4154/104 4126-1572 Sudetenstraße 7 480

4154/106 4126-2803 Sudetenstraße 1 792

4154/107 4126-3084 Fliederstraße 4 682

4154/108 4126-3027 Birkenweg 10 376

4154/109 4126-1576 Schönhaider Straße 41 597

4154/110 4126-3541 Fichtenstraße 15 400

4154/111 4126-3535 Fichtenstraße 13 296

4154/112 4126-1415 Birkenweg 2 474

4154/113 4126-1594 Fliederstraße 7 545

4154/115 4126-2617 Fichtenstraße 5 351

4154/116 4126-1606 Fichtenstraße 12 485

4154/117 4126-1862 Schönhaider Straße 51 560

4154/118 4126-2931 Fliederstraße 8 799

4154/119 4126-2497 Birkenweg 11 568

4154/120 4126-2499 Fichtenstraße 6 539

4154/121 4126-3168 Fichtenstraße 10 a 656

4154/122 4126-2505 Dammweg 3 540

4154/125 4126-2889 Schönhaider Straße 46 a 725

4154/126 4126-1404 Birkenweg 1 a 565

4154/127 4126-2774 Schönhaider Straße 53 a 739

4154/128 4126-3366 Dammweg 7 605

4154/129 4126-1438 Schönhaider Straße 35 560

4154/130 4126-1705 Dammweg 8 612

4154/131 4126-3379 Nähe Schönhaider Straße 221

4154/132 4126-2075 Schönhaider Straße 23 296

4154/133 4126-1933 Fliederstraße 3 621

4154/134 4126-1949 Brunnenstraße 25 945

15



4154/135 4126-3103 Dammweg 9 620

4154/138 4126-2942 Fliederstraße 2 409

4154/141 4126-2966 Dammweg 5 911

4154/145 4126-3345 Nähe Fichtenstraße 390

4154/21 4126-1368 Schönhaider Straße 25 941

4154/22 4126-2803 Nähe Mitterteicher Straße 2.438

4154/23 4126-1376 Schönhaider Straße 38 1.531

4154/24 4126-2965 Schönhaider Straße 40 1.212

4154/25 4126-3356 Schönhaider Straße 42 1.424

4154/26 4126-2901 Schönhaider Straße 44 1.008

4154/28 4126-1433 Schönhaider Straße 48 2.207

4154/29 4126-2803 Schönhaider Straße 50 2.159

4154/30 4126-2975 Schönhaider Straße 52 2.037

4154/32 4126-2964 Schönhaider Straße 37 923

4154/33 4126-3582 Schönhaider Straße 39 1.642

4154/34 4126-1593 Schönhaider Straße 43 327

4154/35 4126-1423 Fliederstraße 5 765

4154/36 4126-3108 Fliederstraße 9 669

4154/37 4126-3186 Schönhaider Straße 45 549

4154/38 4126-1596 Schönhaider Straße 47 1.650

4154/39 4126-1390 Schönhaider Straße 53 602

4154/40 4126-1561 Schönhaider Straße 55 899

4154/41 4126-1597 Fliederstraße 6 724

4154/42 4126-1599 Fliederstraße 10 1.240

4154/43 4126-3100 Fliederstraße 12 1.165

4154/44 4126-1598 Brunnenstraße 23 614

4154/45 4126-2903 Fliederstraße 18 963

4154/46 4126-2839 Fliederstraße 20 1.860

4154/47 4126-3188 Fliederstraße 24 1.648

4154/52 4126-2959 Fichtenstraße 2 378

4154/53 4126-1581 Fichtenstraße 4 475

4154/54 4126-3168 Fichtenstraße 10 344

4154/55 4126-1583 Fichtenstraße 14 519

4154/56 4126-1584 Fichtenstraße 16 1.010

4154/57 4126-1587 Fichtenstraße 18 592

4154/58 4126-2908 Fichtenstraße 22 1.030

4154/59 4126-1529 Fichtenstraße 24 1.008

4154/60 4126-1534 Fichtenstraße 26 1.020

4154/61 4126-1532 Fichtenstraße 28, 28 a 994

4154/62 4126-1590 Fichtenstraße 30 1.005

4154/63 4126-3547 Fichtenstraße 1 1.057

4154/64 4126-1585 Fichtenstraße 30 669

4154/65 4126-1533 Birkenweg 1 448

4154/66 4126-1535 Birkenweg 3 993

4154/67 4126-1536 Birkenweg 5 1.000

16



4154/68 4126-1551 Birkenweg 7 1.000

4154/69 4126-1552 Birkenweg 9 457

4154/70 4126-3131 Fichtenstraße 7 556

4154/71 4126-3025 Fichtenstraße 9 600

4154/72 4126-2988 Fichtenstraße 11 1.000

4154/73 4126-3541 Fichtenstraße 13  603

4154/75 4126-1548 Fichtenstraße 17 966

4154/76 4126-3184 Fichtenstraße 19 953

4154/77 4126-1538 Fichtenstraße 21 946

4154/78 4126-1550 Fichtenstraße 23 930

4154/79 4126-1537 Birkenweg 4 963

4154/80 4126-1518 Birkenweg 6 967

4154/81 4126-1403 Birkenweg 8 594

4154/82 4126-1558 Fliederstraße 11 412

4154/83 4126-1554 Brunnenstraße 28 859

4154/84 4126-2906 Fliederstraße 16 371

4154/85 4126-1557 Dammweg 11 664

4154/86 4126-3011 Schönhaider Straße 23 729

4154/87 4126-1369 Schönhaider Straße 27 1.931

4154/88 4126-1374 Schönhaider Straße 57 841

4154/89 4126-1553 Sudetenstraße 6 323

4154/90 4126-1394 Sudetenstraße 8 403

4154/91 4126-2967 Schönhaider Straße 49 494

4154/92 4126-3591 Fichtenstraße 20 432

4154/93 4126-1565 Sudetenstraße 16 523

4154/94 4126-2963 Sudetenstraße 14 610

4154/95 4126-1567 Sudetenstraße 12 509

4154/96 4126-2907 Sudetenstraße 10 401

4154/97 4126-1564 Fichtenstraße 8 713

4154/98 4126-1553 Nähe Sudetenstraße 522

4154/99 4126-1371 Sudetenstraße 2 516

4156/0 4126-3379 Schönhaider Straße 24 775

4156/10 4126-3379 Schönhaider Straße 24 1.595

4156/14 4126-2782 Schönhaider Straße 22 13

4156/16 4126-2818 Nähe Sommerstraße 35

4156/2 4126-3379 Schönhaider Straße 24 1.066

4156/4 4126-1377 Schönhaider Straße 32 923

4156/5 4126-3310 Nähe Schönhaider Straße 366

4156/6 4126-2102 Sommerstraße 20 664

4156/8 4126-1379 Schönhaider Straße 28 826

4156/9 4126-3379 Schönhaider Straße 24 1.279

417/1 4126-1246 Lindenweg 11 2.633

417/2 4126-1333 Lindenweg 13 1.803

417/3 4126-1787 Lindenweg 15 1.168

417/4 4126-1962 Lindenweg 17 1.450

17



417/6 4126-3041 Nähe Lindenweg 22

417/7 4126-3003 Lindenweg 19 2.586

418/1 4126-1333 Nähe Lindenweg 1.694 TF

418/3 4126-2034 G'wend (Lindenweg 11) 1.444 TF

418/4 4126-1333 Nähe Lindenweg 1.740 TF

418/2 4126-2011 Lindenweg 9a 1.132

421/0 4126-3200 Nähe Lindenweg/Richard-Wagner-Str. 636

423/0 4126-2941 Richard-Wagner-Straße 2a 1.126

423/1 4126-3192 Nähe Lindenweg 39

423/2 4126-1957 Lindenweg 12 913

423/3 4126-1881 Lindenweg 12 256

423/4 4126-3192 Nähe Lindenweg 15

425/0 4126-2902 Lerchengasse 5a 809

425/1 4126-1420 Lerchengasse 5 953

428/0 4126-1799 Lerchengasse 7 3.768

429/0 4126-2987 Lerchengasse 3 154

430/0 4126-2987 Lerchengasse 3 1.869

430/2 4126-1782 Lerchengasse 1a 902

432/0 4126-2941 Richard-Wagner-Straße 2a 1.126

432/3 4126-3125 Richard-Wagner-Straße 5 1.223

432/4 4126-1494, 4126-1503 Richard-Wagner-Straße 3 1.091

432/5 4126-2748 Richard-Wagner-Straße 1 1.079

432/6 4126-1333 Richard-Wagner-Straße 6 1.155

432/7 4126-1333 Richard-Wagner-Straße 4 737

432/8 4126-2976 Richard-Wagner-Straße 2 1.145

432/9 4126-1851 Lerchengasse 1 1.803

4406/1 4126-3369 Im Grund 14 792

4406/3 4126-1613 Im Grund 172

4408/0 4126-3038 Nähe Im Grund 3.839

4408/1 4126-2725 Im Grund 12 a 933

4408/2 4126-2726 Im Grund 12 a 916

4408/3 4126-2725 Nähe Im Grund 1.440

4408/4 4126-2725 Nähe Im Grund 355

4408/5 4126-3593 Im Grund 8 1.154

4408/7 4126-3134 Nähe im Grund 4.984

4408/8 4126-3143 Nähe im Grund 354

4409/1 4126-2503 Im Grund 24 938

4409/10 4126-3368 Im Grund 19 605

4409/11 4126-2118 Im Grund 15 603

4409/12 4126-1672 Im Grund 11 657

4409/14 4126-2740 Im Grund 23 613

4409/2 4126-3072 Im Grund 26 598

4409/3 4126-3369 Im Grund 14 172

4409/5 4126-1690 Im Grund 25 684

4409/6 4126-1629 Im Grund 22 756

18



4409/7 4126-1493 Im Grund 20 741

4409/8 4126-1613 Im Grund 18 757

4409/9 4126-1614 Im Grund 16 742

4410/1 4126-1375 Brunnenstraße 1 927

4410/10 4126-2493 Brunnenstraße 11 733

4410/11 4126-2498 Brunnenstraße 13 740

4410/12 4126-2839 Brunnenstraße 14 686

4410/13 4126-1454 Brunnenstraße 6 725

4410/14 4126-2991 Brunnenstraße 8 734

4410/15 4126-2280 Brunnenstraße 10 739

4410/16 4126-2417 Brunnenstraße 12 717

4410/17 4126-3458 Brunnenstraße 16 691

4410/3 4126-1531 Brunnenstraße 2 898

4410/4 4126-1600 Brunnenstraße 3 688

4410/5 4126-2012 Brunnenstraße 5 680

4410/6 4126-2839 Brunnenstraße 15 763

4410/7 4126-1522 Brunnenstraße 4 748

4410/8 4126-1530 Brunnenstraße 7 707

449/10 4126-1360 Richard-Wagner-Straße 10 1.009

449/11 4126-1313 Richard-Wagner-Straße 12, 14 1.010

449/12 4126-1546 Richard-Wagner-Straße 13 1.725

449/13 4126-1540 Richard-Wagner-Straße 15 1.395

449/14 4126-3053 Richard-Wagner-Straße 17 1.265

449/15 4126-2999 Richard-Wagner-Straße 19 1.298

449/16 4126-1545 Richard-Wagner-Straße 21 1.191

449/17 4126-1542 Richard-Wagner-Straße 23 1.029

449/18 4126-2882 Nähe Richard-Wagner-Straße 609

449/19 4126-1543 Richard-Wagner-Straße 16 1.041

449/20 4126-3362 Richard-Wagner-Straße 8 1.008

449/5 4126-3174 Richard-Wagner-Straße 11 2.838

449/6 4126-1283 Richard-Wagner-Straße 9 1.197

449/9 4126-1284 Richard-Wagner-Straße 7 1.217

460/0 4126-2958 Ottobadstraße 9 31.048 TF

461/0 4126-2187 Am Anger 1.179

476/2 4126-2370 Mühlhofweg 1 558

476/3 4126-3409 Mühlhofweg 2 888

476/4 4126-2273 Mühlhofweg 4 600

476/5 4126-1872 Mühlhofweg 2a 462

476/6 4126-2128 Mühlhofweg 4a 326

477/0 4126-2345 Friedenfelser Straße 18 342

477/1 4126-1282 Friedenfelser Straße 18 507

478/0 4126-2791, 4126-2792 Friedenfelser Straße 16 1.276

479/0 4126-2274 Friedenfelser Straße 14 685

480/0 4126-2274 Friedenfelser Straße 14 764

480/1 4126-2510 Friedenfelser Straße 12 1.533

19



481/0 4126-2941 Friedenfelser Straße 8 264

481/2 4126-2941 Friedenfelser Straße 8 308

483/0 4126-2941 Friedenfelser Straße 8 318

484/0 4126-2941 Friedenfelser Straße 8 250

486/2 4126-2809 Nähe Friedenfelser Straße 382

486/5 4126-3196 Nähe Friedenfelser Straße 131

490/0 4126-3147 Friedenfelser Straße 26 6.746

490/1 4126-3147 Nähe Friedenfelser Straße 1.657

490/2 4126-3147 Nähe Friedenfelser Straße 4

490/3 4126-3147 Nähe Friedenfelser Straße 4

499/1 4126-2270 Friedenfelser Straße 30 1.572

5/0 4126-2039 Kirchplatz 3 595

52/0 4126-2157 Alte Schulstraße 2 842

543/0 4126-2137 Im Asper 905

55/0 4126-2155 Ottobadstraße 1 700

551/1 4126-2467 Apelweg 10 843

551/2 4126-2467 Apelweg 10 596

552/0 4126-2259 Steinwaldstraße 25 579

552/1 4126-2656 Steinwaldstraße 23 623

552/2 4126-2328 Steinwaldstraße 17 363

552/3 4126-2110 Steinwaldstraße 19 257

552/4 4126-2309 Steinwaldstraße 21 298

552/5 4126-2260 Steinwaldstraße 27 344

552/6 4126-2261 Steinwaldstraße 29 294

552/7 4126-2262 Steinwaldstraße 31 418

553/1 4126-3377 Apelweg 8 861

556/1 4126-1389 Apelweg 2 3.345

556/2 4126-1982 Nähe Apelweg 453

556/3 4126-2961 Apelweg 4 659

556/5 4126-2769 Apelweg 6 957

560/0 4126-2819 Nähe Teichlbergweg 261

560/1 4126-2105 Steinwaldstraße 30 834

560/10 4126-3106 Teichlbergweg 4 991

560/11 4126-2971 Steinwaldstraße 2 825

560/13 4126-3185 Teichlbergweg 1 791

560/14 4126-2678 Teichlbergweg 3 658

560/15 4126-1974 Hackelsteinweg 6 557

560/16 4126-1983 Hackelsteinweg 4 701

560/17 4126-2009 Steinwaldstraße 8 777

560/18 4126-3333 Hackelsteinweg 1 780

560/19 4126-1980 Hackelsteinweg 3 600

560/21 4126-1966 Weißensteinweg 4 591

560/22 4126-1977 Steinwaldstraße 12 719

560/23 4126-1963 Weißensteinweg 1 659

560/24 4126-1964 Weißensteinweg 3 633

20



560/25 4126-1976 Steinwaldstraße 15 775

560/26 4126-1981 Steinwaldstraße 13 826

560/27 4126-3123 Steinwaldstraße 11 815

560/28 4126-1978 Steinwaldstraße 9 769

560/29 4126-1953 Steinwaldstraße 7 701

560/3 4126-2108 Weißensteinweg 5 825

560/30 4126-1953 Steinwaldstraße 5 749

560/32 4126-2819 Nähe Weißensteinweg 209

560/33 4126-2819 Nähe Hackelsteinweg 23

560/4 4126-2084 Weißensteinweg 7 589

560/5 4126-3023 Weißensteinweg 6 663

560/6 4126-1965 Hackelsteinweg 5 775

560/7 4126-3147 Friedenfelser Straße 23 879

560/8 4126-3147 Friedenfelser Straße 23 1.135

560/9 4126-1962 Teichlbergweg 5 653

561/0 4126-3147 Friedenfelser Straße 23 1.360

561/2 4126-3389 Apelweg 2a 650

561/3 4126-3147 Friedenfelser Straße 23 966

561/5 4126-2916 Nähe Friedenfelser Straße 49

561/6 4126-1796 Friedenfelser Straße 15 1.168

564/0 4126-2500 Apelweg 9 1.092

566/1 4126-2940 Apelweg 7 676

566/2 4126-2940 Nähe Apelweg 37

567/0 4126-2940 Lilienstraße 7 4.098 TF

568/1 4126-2940 Apelweg 3 1.287

568/2 4126-2940 Nähe Apelweg 74

57/0 4126-2322 Ottobadstraße 3 64

570/1 4126-2451 Rosenstraße 3 1.015

570/4 4126-1453 Lilienstraße 3 642

570/5 4126-1455 Lilienstraße 5 596

570/6 4126-1633 Tulpenweg 4 705

570/7 4126-1633 Grübler (Tulpenweg 4) 132

571/0 4126-3309 Schulstraße 6 12.558

572/0 4126-3380, 4126-3381 Hauptstraße 16 820

572/10 4126-10 Schulstraße 11 648

572/14 4126-2883 Nähe Hauptstraße 17

572/15 4126-1807 Nähe Hauptstraße 7

572/16 4126-2817 Nähe Hauptstraße 876

572/17 4126-3380, 4126-3381 Schulstraße 13 625

572/19 4126-3101 Nähe Hauptstraße 85

572/2 4126-1807 Hauptstraße 6 676

572/3 4126-2883 Hauptstraße 8 748

572/4 4126-2060 Hauptstraße 10 495

572/5 4126-2060 Hauptstraße 10 340

572/6 4126-1970 Hauptstraße 12 532

21



572/7 4126-2980 Hauptstraße 4 480

572/8 4126-1970 Hauptstraße 12 524

572/9

4126-2828, 4126-2829, 

4126-2830, 4126-2831, 

4126-2832, 4126-2833

Hauptstraße 14 1.205

573/0 4126-2373 Hauptstraße 18 3.013

573/2 4126-2373 Hauptstraße 20 65

574/0 4126-2299 Hauptstraße  26 957

574/10 4126-2299 Hauptstraße 26 951

574/11 4126-2299, 4126-2922 Nähe Schulstraße 170

574/12 4126-2922 Schulstraße 19 490

574/13 4126-2922 Schulstraße 19 601

574/14 4126-2840 Hauptstraße 22 356

574/2 4126-2018 Hauptstraße 28 557

574/3 4126-3556 Nähe Hauptstraße 226

574/4 4126-2384 Hauptstraße 20 865

574/5 4126-2969 Hauptstraße 22 686

574/6 4126-2840 Hauptstraße 22 509

574/8 4126-3370 Schulstraße 21 3.370

574/9 4126-2178 Schulstraße 23 800

576/1 4126-1324, 4126-2534 Schulstraße 14 1.378

576/10 4126-2523, 4126-2527 Im Pfarrgrund 7 756

576/11 4126-2518, 4126-1818 Im Pfarrgrund 9 1.084

576/12 4126-2518, 4126-2520 Egerstraße 16 925

576/13 4126-2518, 4126-2519 Egerstraße 14 749

576/14 4126-2518, 4126-1792 Egerstraße 12 928

576/15 4126-1995 Egerstraße 8 604

576/16 4126-1996 Egerstraße 6 797

576/17 4126-2518, 4126-3378 Schulstraße 26 412

576/18 4126-2535, 4126-2536 Egerstraße 4 559

576/19 4126-2535, 4126-2037 Schulstraße 20 700

576/2 4126-2165, 4126-2167 Schulstraße 16 818

576/20 4126-2535, 4126-1756 Schulstraße 22 684

576/21 4126-2535, 4126-2537 Im Pfarrgrund 2 871

576/22 4126-2535, 4126-2538 Rosenstraße 1 787

576/23 4126-1994 Nähe Egerstraße 411

576/24 4126-2165, 4126-2169 Im Pfarrgrund 8 974

576/26 4126-3311 Nähe Wiesenstraße 240

576/27 4126-2166 Nähe Wiesenstraße 1.225

576/28 4126-2512, 4126-2513 Wiesenstraße 11 724

576/29 4126-2512, 4126-2514 Wiesenstraße 9 743

576/3
4126-2165, 4126-1863, 

4126-1864
Tulpenweg 1 979

576/30 4126-2512, 4126-1547 Wiesenstraße 7 750

576/31 4126-2512, 4126-2515 Wiesenstraße 5 763

576/33 4126-2518, 4126-2522 Schulstraße 28 385

22



576/35 4126-1324, 4126-1322 Lilienstraße 1 792

576/36 4126-1324, 4126-1323 Schulstraße 12 810

576/4 4126-2165, 4126-2168 Schulstraße 18 858

576/5 4126-2165, 4126-2170 Rosenstraße 2 974

576/6 4126-2523, 4126-2524 Schulstraße 24 736

576/7 4126-2523, 4126-1827 Im Pfarrgrund 1 828

576/8 4126-2523, 4126-2525 Im Pfarrgrund 3 814

576/9 4126-2523, 4126-2526 Im Pfarrgrund 5 820

577/0 4126-2405 Im Pfarrgrund 4 1.082

578/0 4126-1287 Nelkenweg 5 713

578/1 4126-2406 Im Pfarrgrund 6 756

578/3 4126-3163 Rosenstraße 6 519

578/4 4126-3163 Nelkenweg 1 534

578/6 4126-2080 Nelkenweg 3 523

578/8 4126-1667 Rosenstraße 5 803

579/0 4126-2940 Nähe Wiesenstraße 803

579/1 4126-2124 Wiesenstraße 14 971

579/5 4126-3163 Rosenstraße 8 633

579/8 4126-1623 Wiesenstraße 18 598

581/1 4126-1267 Wiesenstraße 15 748

581/2 4126-3177 Wiesenstraße 17 700

59/0 4126-2187 Ottobadstraße 5 1.391

590/0 4126-1838 Apelweg 11 1.989 TF

596/0 4126-3317 Egerstraße 20 20.222 TF

598/0 4126-3051 Nähe Egerstraße 17.585 TF

598/1 4126-2817 Egerstraße 20 992

6/0 4126-3343 Büttelgasse 3 1.507

6/3 4126-3363 Alte Schulstraße 11 400

600/0 4126-3310 Egerstraße 20 11.705

600/2 4126-1997 Wiesenstraße 3 743

600/3 4126-2454 Wiesenstraße 1 846

600/4 4126-3315 Egerstraße 19 1.732

601/0 4126-3020 Egerstraße 23 9.353

601/1 4126-3312 Nähe Egerstraße 5.091

601/2 4126-3314 Nähe Egerstraße 11.675

604/2 4126-3314 Nähe Egerstraße 84

604/3 4126-3314 Hauptstraße 32 12

606/1 4126-3309 Egerstraße 19 3.486

606/2 4126-2490, 4126-1700 Roteckerweg 2 776

606/3 4126-2490; 4126-2517 Roteckerweg 4 660

606/4 4126-2490, 4126-2058 Roteckerweg 6 660

606/5 4126-2490, 4126-2516 Roteckerweg 8 660

607/0 4126-3149 Tannweg 8, 10 1.542

607/1 4126-3407 Tannweg 4 749

607/10 4126-1776 Roteckerweg 3 1.091

23



607/12 4126-2144, 4126-2145 Roteckerweg 5 1.096

607/14 4126-2508 Andreas-Thoma-Straße 2 802

607/15 4126-3149 Andreas-Thoma-Straße 4 834

607/17 4126-3096 Andreas-Thoma-Straße 6 901

607/18 4126-1683 Andreas-Thoma-Straße 1, 3, 5 3.734

607/2 4126-1860 Egerstraße 3 782

607/20 4126-3314 Andreas-Thoma-Straße 8 950

607/3 4126-3083 Egerstraße 5 764

607/4 4126-3083 Egerstraße 7 744

607/5 4126-1991 Egerstraße 9 747

607/6 4126-3364 Egerstraße 11 738

607/7 4126-2424 Egerstraße 13 633

607/8 4126-2426 Tannweg 6 722

607/9 4126-1263 Roteckerweg 1 896

608/0 4126-1620, 4126-1621 Tannweg 2, 2a 951

61/0 4126-3198 Nähe Am Anger 156

61/1 4126-1856 Nähe Am Anger 26

61/2 4126-2157 Nähe Am Anger 750

61/3 4126-2187 Ottobadstraße 5 608

62/0 4126-1856 Am Anger 6 394

641/100 4126-2899 Tonwerkstraße 6 1.699

641/103 4126-2870 Bahnhofplatz 6 305

641/104 4126-2870 Nähe Bahnhofplatz 505

641/105 4126-2870 Nähe Basaltwerkstraße 86

641/110 4126-3160 Nähe Bahnhofplatz 2.354

641/116 4126-3318 Nähe Basaltwerkstraße 1.157

641/117 4126-3318 Nähe Tonwerkstraße 2.759

641/118 4126-2899 Nähe Tonwerkstraße 1.472

641/120 4126-2899 Nähe Tonwerkstraße 508

641/15 4126-3318 Tonwerkstraße 14 129

641/17 4126-3047 Basaltwerkstraße 12 120

641/28 4126-3120 Basaltwerkstraße 13 397

641/29 4126-3120 Basaltwerkstraße 13 214

641/30 4126-3318 Tonwerkstraße 14 72

641/31 4126-3318 Tonwerkstraße 14 346

641/32 4126-3318 Tonwerkstraße 12 236

641/42 4126-3318 Tonwerkstraße 8 316

641/43 4126-3537 Tonwerkstraße 10 492

641/44 4126-3318 Tonwerkstraße 12 413

641/56 4126-3200 Nähe Hauptstraße 1.777 TF

641/9 4126-3160 Bahnhofplatz 4 998

641/93 4126-3120 Basaltwerkstraße 13 49

641/99 4126-2868 Nähe Hauptstraße 252

7/0 4126-3052 Alte Schulstraße 10 6.982

73/0 4126-1856 Am Anger 6 200

24



73/1 4126-3318 Nähe Alte Schulstraße 16

73/2 4126-3035 Nähe Alte Schulstraße 7

73/3 4126-3052 Nähe Alte Schulstraße 7

73/4 4126-2155 Nähe Alte Schulstraße 21

73/5 4126-3041 Nähe Alte Schulstraße 24

872/43 4126-3142 Nähe Im Tal 305

872/6 4126-1769 Ringstraße 43 449

872/7 4126-3584 Ringstraße 41 459

872/8 4126-3010 Ringstaße 39 569

872/9 4126-2412 Ringstraße 37 587

873/1 4126-2814 Nähe Ringstraße 129

875/1 4126-3014 Sonnenstraße 6 623

875/3 4126-2469 Ringstraße 11 876

875/4 4126-3121 Ringstraße 9 864

875/6 4126-2921 Ringstraße 13 119

879/1 4126-1842 Ringstraße 6 1.017

879/2 4126-2978 Ringstraße 4 801

879/3 4126-2680 Ringstraße 5 897

879/4 4126-1279 Ringstraße 7 761

879/6 4126-3137 Turnerslohe 342

880/1 4126-1876 Turnerslohe 72

881/1 4126-1876 Nähe Ringstraße 390

881/3 4126-3098 Ringstraße 37 800

882/2 4126-352 Ringstraße 1 2.045

883/10 4126-3000 Ulmenweg 13 292

883/11 4126-2887 Ulmenweg 11 292

883/12 4126-1498 Ulmenweg 9 598

883/13 4126-1499 Ulmenweg 7 645

883/14 4126-1500 Ulmenweg 5 330

883/15 4126-1501 Ulmenweg 3 232

883/16 4126-3354 Ulmenweg 1 487

883/17 4126-3000 Nähe Dammweg 33

883/18 4126-1501 Nähe Dammweg 30

883/19 4126-1500 Nähe Dammweg 33

883/2 4126-2045 Ringstraße 1 618

883/3 4126-2038 Dammweg 12 1.001

883/4 4126-1495 Ulmenweg 15 530

883/5 4126-2494 Ulmenweg 17 942

883/6 4126-1245 Ulmenweg 19 1.010

883/7 4126-1280 Ulmenweg 21 1.000

883/8 4126-1280 Im Tal (Ulmenweg 21) 287

885/0 4126-2821 Dammweg 14 1.134

885/1 4126-2218 Dammweg 16 1.628

885/2 4126-1873 Im Grund 3.163

885/3 4126-1873 Nähe Dammweg 618

25



885/4 4126-3365 Im Grund 2 897

885/6 4126-2928 Im Grund 4 1.184

885/7 4126-2861 Im Grund 6 1.428

885/8 4126-1874 Im Grund 3.163

888/0 4126-1844 Im Grund 7 1.896

888/1 4126-1879 Dammweg 18, 20 1.008

888/10 4126-2447 Ostengasse 3 431

888/11 4126-1630 Dammweg 26 173

888/13 4126-2728 Im Grund 10 864

888/15 4126-3030 Im Grund 3 a 837

888/2 4126-2212 Dammweg 22 540

888/3 4126-2213 Ostengasse 2 540

888/4 4126-2975 Dammweg 24 582

888/5 4126-3032 Im Grund 1, 3 876

888/6 4126-3055 Ostengasse 1 554

888/7 4126-3030 Im Grund 5 1.001

888/8 4126-3056 Ostengasse 4 1.596

891/0 4126-2047 Dammweg 10 5.863

891/1 4126-2505 Dammweg (Dammweg 3) 236

892/0 4126-1328 Schönhaider Straße 36 910

892/11 4126-3159 Schönhaider Straße 34 982

892/2 4126-2102 Nähe Sommerstraße 1.323

892/4 4126-1312 Dammweg 6 936

892/7 4126-1308 Dammweg 4 779

892/8 4126-1310 Dammweg 2 900

893/0 4126-2046 Herbstweg 13 1.198

893/1 4126-3021 Herbstweg 1 830

893/10 4126-2429 Bauvereinstraße 22 671

893/11 4126-2771 Bauvereinstraße 14 462

893/12 4126-2929 Bauvereinstraße 16 451

893/13 4126-1243 Nähe Südweg 253

893/14 4126-1846 Bauvereinstraße 18 564

893/16 4126-1757 Herbstweg 10 918

893/17 4126-1408 Herbstweg 12 1.042

893/19 4126-2409 Herbstweg 11 857

893/2 4126-1817 Herbstweg 3 787

893/20 4126-2973 Bauvereinstraße 21 326

893/21 4126-1417 Im Tal 21 987

893/22 4126-1875 Bauvereinstraße 18 a 564

893/23 4126-2046 Herbstweg 14 1.732

893/3 4126-2253 Herbstweg 2 517

893/4 4126-2264 Herbstweg 4 704

893/5 4126-2276 Herbstweg 6 744

893/6 4126-2277 Herbstweg 8 746

893/8 4126-2279 Herbstweg 7 795

26



893/9 4126-1959 Bauvereinstraße 20 583

896/0 4126-3309 Südweg 5 1.330

896/2 4126-2382 Sommerstraße 18 754

896/3 4126-2939 Sommerstraße 16 512

896/4 4126-1651 Sommerstraße 14 330

896/5 4126-1646 Sommerstraße 12 580

896/6 4126-1639 Sommerstraße 10 580

896/7 4126-1645 Sommerstraße 8 585

896/8 4126-2044 Bauvereinstraße 12 768

896/9 4126-2852 Nähe Sommerstraße 193

897/2 4126-2375 Sommerstraße 6 579

898/0 4126-2365 Bauvereinstraße 2 617

898/10 4126-2154 Schönhaider Straße 16 680

898/11 4126-2812 Schönhaider Straße 18 753

898/12 4126-2810 Schönhaider Straße 20 740

898/15 4126-1819 Sommerstraße 9 470

898/16 4126-2358 Bauvereinstraße 8, 10 790

898/17 4126-2811 Sommerstraße 3 600

898/18 4126-2359 Bauvereinstraße 4 320

898/19 4126-2529 Bauvereinstraße 2 490

898/2 4126-3408 Schönhaider Straße 14 740

898/20 4126-2365 Bauvereinstraße 10 a 580

898/3 4126-2360 Sommerstraße 19 700

898/4 4126-3403 Sommerstraße 17 760

898/5 4126-3334 Sommerstraße 15 446

898/6 4126-2461 Sommerstraße 13 460

898/7 4126-3124 Sommerstraße 11 457

898/8 4126-3374 Sommerstraße 7 600

898/9 4126-2033 Bauvereinstraße 1 610

899/0 4126-2782 Schönhaider Straße 22 804

899/2 4126-3379 Schönhaider Straße 24 20

899/3 4126-3379 Schönhaider Straße 24 246

4126-2921 Alte Schulstraße 6 334

900/0 4126-1636 Südweg 3 4.960

901/0 4126-3001 Schönhaider Straße 8 612

901/2 4126-3024 Schönhaider Straße 10 781

903/0 4126-3076 Hauptstraße 66 69.330 TF

903/1 4126-3005 Hauptstraße 64 7.915

903/4 4126-3076 Hauptstraße 66 4.507

907/0 4126-3309 Südweg 5 1.410

907/2 4126-2381 Sommerstraße 4 680

909/0 4126-2350 Im Tal 5 1.099

909/2 4126-1637 Nähe Südweg 2.172

913/2 4126-3315 Andreas-Thoma-Straße 10 3.323

913/3 4126-2539 Tannweg 5 1.006

9/2

27



913/4 4126-2016 Tannweg 3 603

913/5 4126-1829 Hauptstraße 38 98

913/7 4126-2019 Tannweg 1 398

913/8 4126-1830 Tannweg 7 820

913/9 4126-3314 Nähe Andreas-Thoma-Straße 540

921/0 4126-2318 Hauptstraße 42 343

921/10 4126-3562 Hauptstraße 54 631

921/11 4126-1255 Hauptstraße 52 653

921/12 4126-2319 Hauptstraße 50 568

921/13 4126-2334 Hauptstraße 48 414

921/14 4126-1413 Hauptstraße 46 477

921/15 4126-3200 Nähe Andreas-Thoma-Straße 175

921/16 4126-3102 Hauptstraße 58 294

921/17 4126-2813 Nähe Hauptstraße 64

921/2 4126-2979 Hauptstraße 34 663

921/4 4126-2329 Hauptstraße 36 656

921/7 4126-1829 Hauptstraße 38 652

921/8 4126-1828 Hauptstraße 40 320

921/9 4126-2312 Hauptstraße 56 917

923/0 4126-2813 Nähe Hauptstraße 80

923/2 4126-3556 Hauptstraße 30 321

923/4 4126-2805 Hauptstraße 32 665

923/5 4126-2817 Nähe Egerstraße 581

925/0 4126-3357 Friedenstraße 12, 14 1.183

925/13 4126-3357 Friedenstraße 8, 10 900

925/14 4126-3357 Marktstraße 6, 8 1.005

925/15 4126-3357 Friedenstraße 2, 4, 6 970

925/3 4126-2332 Hauptstraße 37 391

925/4 4126-3371 Hauptstraße 35 383

925/5 4126-3315 Hauptstraße 33 312

925/6 4126-3315 Hauptstraße 33 391

925/8 4126-2921 Marktstraße 4 1.852

925/9 4126-3371 Hauptstraße 35 365

926/0 4126-3405 Hauptstraße 39, 41 1.385

926/2 4126-2369 Friedenstraße 16 1.770

926/3 4126-2294 Raiffeisenweg 7 674

926/4 4126-3382 Raiffeisenweg 3 450

926/5 4126-3382 Raiffeisenweg 5 1.156

926/6 4126-2296 Marktstraße 4a 612

927/0 4126-2970 Friedenstraße 18 1.406

927/2 4126-(3057-3069) Hauptstraße 43 1.183

927/3 4126-2061 Raiffeisenweg 6 739

927/4 4126-(2778-2779) Raiffeisenweg 4 579

928/0 4126-1617 Hauptstraße 45 1.026

928/1 4126-2970 Friedenstraße 18 759

28



928/2 4126-2970 Friedenstraße 18 272

928/3 4126-(3057-3069) Hauptstraße 43 201

928/4 4126-1617 Hauptstraße 45 154

929/0 4126-2186 Hauptstraße 51 580

929/2 4126-2531 Hauptstraße 47 590

930/0 4126-3406 Nähe Friedenstraße 3.975

930/2 4126-1783 Hauptstraße 49 977

931/2 4126-(3111-3119) Hauptstraße 53 1.445

932/2 4126-2914 Hauptstraße 55 975

932/3 4126-(3111-3119) Hauptstraße 53 54

933/0 4126-(3391-3402) Goethestraße 3 1.463

933/12 4126-3340 Nähe Friedenstraße 30

933/13 4126-3341 Nähe Friedenstraße 30

933/14 4126-3339 Nähe Friedenstraße 30

933/15 4126-1303 Nähe Friedenstraße 30

933/16 4126-3342 Nähe Friedenstraße 30

933/17 4126-1634 Nähe Friedenstraße 31

933/18 4126-1884 Nähe Goethestraße 31

933/19 4126-2882 Goethestraße 11 768

933/2 4126-3004 Hauptstraße 57 1.180

933/4 4126-2895 Nähe Friedenstraße 886

933/5 4126-(3321-3332) Goethestraße 5, 7 1.837

933/8 4126-2882 Goethestraße 9 968

934/2 4126-2882 Breslauer Straße 30 1.440

934/3 4126-2423 Breslauer Straße 28 813

934/4 4126-3127 Breslauer Straße 27 1.867

935/0 4126-2865 Goethestraße 10 1.138

935/1 4126-2865 Goethestraße 10 481

935/2 4126-2788 Tonwerkstraße 17 1.591

935/5 4126-1517 Tonwerkstraße 15 1.127

935/6 4126-2865 Nähe Tonwerkstraße 653

935/7 4126-2864 Tonwerkstraße 13 1.722

936/0 4126-3461 Goethestraße 8 1.571

937/0 4126-2292 Goethestraße 6 3.359

937/2 4126-1457 Goethestraße 4 285

938/0 4126-1610 Nähe Goethestraße 2.210

938/2 4126-2917 Nähe Goethestraße 360

938/3 4126-2921 Goethestraße 2, 2a 1.656

939/0 4126-1610 Hauptstraße 61 2.885

940/0 4126-2020 Hauptstraße 59 858

940/2 4126-2338 Hauptstraße 63 938

940/3 4126-1610 Hauptstraße 61 1.090

952/0 4126-2945 Nähe Tonwerkstraße 101

953/0 4126-2945 Hauptstraße 65 3.343

957/0 4126-2917 Tonwerkstraße 7 512

29



959/0 4126-2022 Tonwerkstraße 9 448

960/0 4126-2022 Tonwerkstraße 11 1.200

991/0 4126-3183 Breslauer Straße 15 823

991/10 4126-2408 Breslauer Straße 4a 768

991/11 4126-2479 Breslauer Straße 6 650

991/13 4126-(1508-1510) Breslauer Straße 8 565

991/14 4126-2480 Breslauer Straße 10 549

991/15 4126-2076 Breslauer Straße 12 519

991/16 4126-1362 Breslauer Straße 14 510

991/17 4126-2117 Breslauer Straße 16 475

991/18 4126-1628 Breslauer Straße 18 469

991/19 4126-1816 Breslauer Straße 20 443

991/20 4126-1927 Breslauer Straße 22 437

991/21 4126-2482 Breslauer Straße 24 471

991/22 4126-2485 Breslauer Straße 7 478

991/23 4126-2484 Breslauer Straße 9 512

991/24 4126-2506 Breslauer Straße 11 1.033

991/26 4126-1344 Breslauer Straße 13 1.245

991/27 4126-3182 Breslauer Straße 17 1.048

991/28 4126-3043 Nähe Breslauer Straße 837

991/29 4126-2815 Nähe Breslauer Straße 799

991/30 4126-2882 Friedenstraße 1, 3, 5 325

991/31 4126-2815 Nähe Breslauer Straße 238

991/32 4126-3182 Nähe Breslauer Straße 539

991/33 4126-2775 Nähe Breslauer Straße 807

991/4 4126-1434 Breslauer Straße 1 934

991/5 4126-2882 Friedenstraße 1, 3, 5 289

991/8 4126-2298 Breslauer Straße 2 757

991/9 4126-2068 Breslauer Straße 4 767

992/0 4126-2335 Bahnhofstraße 42 604

992/3 4126-2932 Bahnhofstraße 44 5.211

992/5 4126-2347 Bahnhofstraße 40 505

992/6 4126-3167 Nähe Bahnhofstraße 310

993/0 4126-3141 Tonwerkstraße 27 1.120

993/11 4126-2882 Breslauer Straße 26 1.165

993/12 4126-3127 Tonwerkstraße 19 1.061

993/13 4126-3145 Tonwerkstraße 23 627

993/16 4126-2998 Breslauer Straße 29 675

993/8 4126-2313 Tonwerkstraße 25 1.037

993/9 4126-2399 Tonwerkstraße 21 825

994/0 4126-1883 Bahnhofplatz 1 770

995/2 4126-3538 Nähe Bahnhofstraße 110

995/4 4126-2813 Nähe Bahnhofstraße 30

996/0 4126-2366 Breslauer Straße 5 641

996/10 4126-3538 Bahnhofstraße 28 560

30



996/11 4126-3538 Bahnhofstraße 30 1.329

996/12 4126-3054 Bahnhofstraße 26 969

996/13 4126-1647 Bahnhofstraße 24 793

996/14 4126-1648 Bahnhofstraße 22 846

996/16 4126-2268 Breslauer Straße 3 665

996/17 4126-2815 Breslauer Straße 2.692

996/2 4126-3349 Bahnhofstraße 20 682

996/6 4126-2790 Bahnhofstraße 38 798

996/7 4126-2882 Bahnhofstraße 36 645

996/8 4126-1515 Bahnhofstraße 34 500

996/9 4126-1837 Bahnhofstraße 32 874

31


